
UCHWAŁA NR LXIX/349/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.  2021 r., poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 5.135.771,66 zł 
na lata 2024-2040 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Cybinka w 2024 r. w celu realizacji 
zadań inwestycyjnych zapisanych w budżecie na rok 2024 (3.849.481,50 zł) oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań (1.286.290,16 zł). 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy uwzględnionych w przyszłych budżetach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F6BF03-F49E-406C-9772-784F993685EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kredyt długoterminowy w wysokości 5.135.771,66 zł na lata 2024-2040 (całkowitą spłatę kredytu planuje 
się na dzień 31.12.2040 r.)  jest zaplanowany w budżecie i zostanie zaciągnięty w celu sfinansowania zadań 
inwestycyjnych w kwocie 3.849.481,50 zł, m.in. takich jak: zakup wozu strażackiego dla OSP Grzmiąca, 
budowa i modernizacja infrastruktury sportowej w gminie Cybinka (boisko w Białkowie i w Cybince), budowa 
Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Białkowie oraz w głównej mierze z przeznaczeniem na 
modernizację dróg gminnych i dotację dla Starostwa Powiatowego w Słubicach na modernizację drogi 
powiatowej Mielesznica-Kłopot. 

Finansowanie zadań inwestycyjnych z kredytu długoterminowego występuje przede wszystkim do zadań, na 
realizację których pozyskano środki zewnętrzne, by pokryć wymagany wkład własny gminy na ich 
wykonawstwo. Ogółem wartość planowanych zadań inwestycyjnych na dzień podejmowania uchwały wynosi 
29.406.698,56 zł. 

W ramach kredytu długoterminowego w 2024 r. zostanie również dokonana spłata wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań (kredytów długoterminowych) w wysokości 1.286.290,16 zł, które zostały zaciągnięte w latach 
2013, 2014, 2015, 2016, 2017 2018 i 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F6BF03-F49E-406C-9772-784F993685EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/349/2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


